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Informacion del evento Racecracks Andalucia 22-24 oktober
Circuito Andalucia
Fecha 22/10/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 02:00.397
Media del dia 02:18.563
Pilotos en grupo Crew 31
Mejor tiempo grupo Crew 02:00.494
Tiempo medio grupo Crew 02:15.975
Pilotos en grupo Instructie 18
Mejor tiempo grupo Instructie 02:09.142
Tiempo medio grupo Instructie 02:31.180
Pilotos en grupo Niveau 3B 26
Mejor tiempo grupo Niveau 3B 02:14.902
Tiempo medio grupo Niveau 3B 02:24.756
Pilotos en grupo Niveau 3A 25
Mejor tiempo grupo Niveau 3A 02:00.871
Tiempo medio grupo Niveau 3A 02:12.857
Pilotos en grupo Niveau 4 15
Mejor tiempo grupo Niveau 4 02:00.397
Tiempo medio grupo Niveau 4 02:07.039




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vanwijhelouis Niveau 4 02:00.397 [ 02:00.397 | 00:00.000 | 00:18.165| 00:00.000 | 00:06.641 | 102
Ferryvanrijn Crew 02:00.494 [ 00:00.096 | 00:00.096 | 00:18.069 | 00:00.000 | 00:15.481 54
IkerCarcia Niveau 3A 02:00.871 [ 00:00.377 | 00:00.473 | 00:17.691 | 00:00.000 | 00:11.986| 50
Jacobswally Niveau 4 02:02.235 [ 00:01.364 | 00:01.838 | 00:16.327 | 00:01.838 | 00:04.803 | 95
Sparreboomjoost Niveau 4 02:04.942 [ 00:02.706 | 00:04.544 | 00:13.620 | 00:04.544 [ 00:02.096 | 107
Vanderhurkgeert Niveau 4 02:05.015 [ 00:00.072 | 00:04.617 | 00:13.548 | 00:04.617 | 00:02.024| 101
Smeuldershenk Niveau 4 02:05.240 [ 00:00.225| 00:04.842| 00:13.323 | 00:04.842 | 00:01.799| 106
Custerstijs Niveau 3A 02:05.431 [ 00:00.190 | 00:05.033 ] 00:13.132 | 00:04.559 | 00:07.426| 91
Janplender Crew 02:05.491 [ 00:00.060 | 00:05.094] 00:13.071 | 00:04.997 | 00:10.483| 70
P240166 Crew 02:05.667 | 00:00.175] 00:05.269| 00:12.896 | 00:05.173 | 00:10.308 | 82
Lansbjorn Niveau 4 02:06.038 [ 00:00.370 | 00:05.640| 00:12.525 | 00:05.640 | 00:01.001 79
Klaassendwight Niveau 3A 02:06.100 [ 00:00.062 | 00:05.702| 00:12.463 | 00:05.228 | 00:06.757| 68
Kuijperserik Niveau 4 02:06.144 | 00:00.044 | 00:05.747] 00:12.418 | 00:05.747| 00:00.894 | 103
P105248 Crew 02:07.312 | 00:01.167 | 00:06.914 ] 00:11.251 | 00:06.817 | 00:08.663 | 100
Mathieuvaessen Crew 02:07.588 | 00:00.276 | 00:07.190| 00:10.975| 00:07.094 | 00:08.387 93
Devriesjeremayah Niveau 4 02:07.745 | 00:00.157 | 00:07.348 | 00:10.817 | 00:07.348 | 00:00.706 79
Melvinvanderhaven | Crew 02:07.898 | 00:00.152 | 00:07.501 | 00:10.664 | 00:07.404 | 00:08.076 | 46
Arjanstehouwer Crew 02:08.453 [ 00:00.554 | 00:08.055] 00:10.110| 00:07.959 [ 00:07.522] 108
Jaspersarno Niveau 4 02:08.609 [ 00:00.156 | 00:08.212 | 00:09.953 | 00:08.212 | 00:01.570 | 112
Frijterskars Niveau 4 02:08.714 [ 00:00.104 | 00:08.317 | 00:09.848 | 00:08.317 | 00:01.675| 78
Mirzaiebabak Niveau 4 02:08.909 [ 00:00.194 | 00:08.512 | 00:09.653 | 00:08.512| 00:01.870| 80
Beslierkan Niveau 3A 02:08.914 [ 00:00.004 | 00:08.516 | 00:09.649 | 00:08.042| 00:03.943| 50
Ravesteinsharon Instructie 02:09.142 | 00:00.227 | 00:08.744 | 00:09.421 | 00:00.000 | 00:22.038 98
Albertssander Niveau 4 02:09.621 [ 00:00.479 | 00:09.224 | 00:08.941 | 00:09.224 | 00:02.582| 80
Debatspim Niveau 3A 02:09.623 [ 00:00.001 | 00:09.225| 00:08.940 | 00:08.751 | 00:03.234| 103
Vanbeekarthur Niveau 4 02:09.872 [ 00:00.249 | 00:09.475| 00:08.690 | 00:09.475| 00:02.833 83
Tebooijbob Niveau 4 02:10.076 [ 00:00.203 | 00:09.678 | 00:08.487 | 00:09.678 | 00:03.036 | 98
Klijndavid Niveau 3A 02:10.578 [ 00:00.502 | 00:10.180 | 00:07.985] 00:09.706 | 00:02.279| 71
P04903 Crew 02:11.079 ( 00:00.500 | 00:10.681 | 00:07.484 | 00:10.584 | 00:04.896 | 106
Bovenkampdennie Niveau 3A 02:11.093 [ 00:00.014 | 00:10.695 | 00:07.470| 00:10.221 | 00:01.764 | 106
Vanelstron Niveau 3A 02:11.171 [ 00:00.078 | 00:10.773 | 00:07.392| 00:10.299 | 00:01.686| 93
Vansluijskimberley [ Instructie 02:11.312 00:00.140 | 00:10.914 | 00:07.251 | 00:02.169 [ 00:19.868 | 135
Wittedamian Niveau 3A 02:11.364 [ 00:00.052 | 00:10.967 | 00:07.198 | 00:10.493 [ 00:01.492| 136
Vanbreugelthomas [ Niveau 3A 02:12.008 [ 00:00.643 | 00:11.610] 00:06.555| 00:11.136 | 00:00.849| 101
Sandersdennis Niveau 4 02:12.021 [ 00:00.013 | 00:11.624 | 00:06.541 | 00:11.624 | 00:04.982| 110
Piraatadam Crew 02:12.597( 00:00.576 | 00:12.200 | 00:05.965 | 00:12.103 | 00:03.377| 101
Slootjesnikkie Instructie 02:12.622 | 00:00.024 | 00:12.224 | 00:05.941 | 00:03.480 | 00:18.558 | 43
Erwindevries Crew 02:13.351 | 00:00.728 | 00:12.953 | 00:05.212 | 00:12.856 | 00:02.624 | 106
Kievitsroy Niveau 3A 02:13.379 [ 00:00.028 | 00:12.981 | 00:05.184 | 00:12.507 | 00:00.521 95
Armonbreeman Crew 02:13.418 | 00:00.039 | 00:13.021 | 00:05.144 | 00:12.924 | 00:02.556| 116
Musterserik Niveau 3A 02:13.715 [ 00:00.296 | 00:13.318] 00:04.847 | 00:12.844 | 00:00.858| 91
Willemseep Niveau 3A 02:13.976 [ 00:00.260 | 00:13.578 | 00:04.587 | 00:13.104 | 00:01.118| 76
Mulderbodhi Instructie 02:14.214 | 00:00.238 | 00:13.816| 00:04.349 | 00:05.072 | 00:16.966| 100
Kaniukkarol Niveau 3A 02:14.563 | 00:00.349 | 00:14.166 | 00:03.999 | 00:13.692 | 00:01.706| 42
P106832 Crew 02:14.872 [ 00:00.309 | 00:14.475| 00:03.690 | 00:14.378 | 00:01.102| 100
P241016 Crew 02:14.902 [ 00:00.029 | 00:14.504 | 00:03.661 | 00:14.408 | 00:01.073 89
Vanegdomeelco Niveau 3B 02:14.902 [ 00:00.000 | 00:14.504 | 00:03.660 | 00:00.000 [ 00:09.853 91
Speerob Niveau 3A 02:14.909 [ 00:00.007 | 00:14.512 | 00:03.653 | 00:14.038 | 00:02.052 | 99
Ronmonen Crew 02:15.349 [ 00:00.439 | 00:14.951 | 00:03.214 | 00:14.855| 00:00.626 | 96
Hoffmannmanfred Niveau 3A 02:15.409 | 00:00.060 | 00:15.012 | 00:03.153 | 00:14.538 | 00:02.552| 105
Witsenarjen Niveau 3A 02:15.429  00:00.019] 00:15.032 | 00:03.133 | 00:14.558 | 00:02.572 95
Bakkerharry Niveau 3A 02:15.476 [ 00:00.046 | 00:15.078 | 00:03.087 | 00:14.604 | 00:02.618 | 87
P106630 Crew 02:15.543 [ 00:00.066 | 00:15.145| 00:03.020 | 00:15.048 | 00:00.432 | 87
Elbarkanijerry Niveau 3B 02:15.569 [ 00:00.026 | 00:15.172 | 00:02.993 | 00:00.667 | 00:09.186| 93
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P152135 Crew 02:15.590 [ 00:00.020 | 00:15.192 | 00:02.973 | 00:15.096 | 00:00.385 83
Schuurmansrob Niveau 3A 02:15.706 | 00:00.116 | 00:15.308 | 00:02.857 | 00:14.834 | 00:02.848 89
Martensfrank Niveau 3A 02:16.040 [ 00:00.334 | 00:15.643 | 00:02.522 | 00:15.169 | 00:03.183 74
Wongchungbenito Niveau 3A 02:16.590 [ 00:00.549 | 00:16.192 ] 00:01.972 | 00:15.719 | 00:03.733 88
Blummelgert Niveau 3B 02:16.979 [ 00:00.389] 00:16.582 | 00:01.583 | 00:02.077 | 00:07.776 93
Leeuwinben Niveau 3B 02:17.800 [ 00:00.821 ] 00:17.403 | 00:00.762| 00:02.898 [ 00:06.955 99
Klaassentrent Niveau 3A 02:17.918 | 00:00.117] 00:17.520| 00:00.644 | 00:17.047 | 00:05.061 89
Mulderantonius Instructie 02:18.380 [ 00:00.462| 00:17.983 | 00:00.182] 00:09.238 | 00:12.799 98
P179381 Crew 02:18.449 [ 00:00.069 | 00:18.052| 00:00.113 ] 00:17.955 | 00:02.474 6
Smeelenathan Niveau 3A 02:18.700 [ 00:00.250 | 00:18.303 | 00:00.137] 00:17.829 [ 00:05.843 84
Hoogenboomdave Niveau 3B 02:19.403 [ 00:00.702 | 00:19.005 | 00:00.839 | 00:04.500 [ 00:05.353 82
Rieelk Niveau 3A 02:19.608 [ 00:00.205] 00:19.211 | 00:01.045] 00:18.737 [ 00:06.751 55
Lansrichard Niveau 3B 02:19.613 [ 00:00.004 | 00:19.215| 00:01.049 ] 00:04.710 [ 00:05.143 87
P151626 Crew 02:19.720 [ 00:00.106 | 00:19.322| 00:01.156 | 00:19.225 | 00:03.744 14
Rondpeter Niveau 3B 02:19.992 [ 00:00.272 ] 00:19.595| 00:01.429] 00:05.090 [ 00:04.763 41
Schenkermitchel Niveau 3B 02:20.216 [ 00:00.224 | 00:19.819 | 00:01.653 | 00:05.314 | 00:04.539 76
Bruinsmarene Niveau 3B 02:20.366 [ 00:00.149 | 00:19.968 | 00:01.802 | 00:05.463 [ 00:04.390| 76
Vanbeekjos Niveau 3B 02:20.456 [ 00:00.090 | 00:20.059 | 00:01.893 | 00:05.554 | 00:04.299 90
P238766 Crew 02:20.485 [ 00:00.028 | 00:20.087 [ 00:01.921 ] 00:19.991 | 00:04.509 92
Vandenhurkjoop Niveau 3B 02:20.814 [ 00:00.328 | 00:20.416| 00:02.250 | 00:05.911 | 00:03.942| 106
Vogelsmartijn Instructie 02:20.892 | 00:00.078 | 00:20.494 | 00:02.328 | 00:11.750 | 00:10.288 69
Vandersteenbart Niveau 3B 02:21.369 [ 00:00.477 | 00:20.972| 00:02.806 | 00:06.467 | 00:03.386 99
Tendammeniek Niveau 3B 02:21.661 [ 00:00.291 | 00:21.264 | 00:03.098 | 00:06.759 | 00:03.094 84
Hoogenboomtess Niveau 3B 02:22.140 [ 00:00.479 | 00:21.743 | 00:03.577 | 00:07.238 [ 00:02.615 85
Murnieksjanis Instructie 02:22.562 | 00:00.421 | 00:22.164| 00:03.999 | 00:13.420 | 00:08.618 91
Vandenbergron Niveau 3B 02:23.143 [ 00:00.580 | 00:22.745] 00:04.579 | 00:08.240 [ 00:01.613 89
Dezijnjarald Niveau 3B 02:24.275( 00:01.132 | 00:23.877 | 00:05.711 | 00:09.372 | 00:00.481 54
Berrevoetsjan Instructie 02:25.708 [ 00:01.433 | 00:25.311] 00:07.145| 00:16.566 [ 00:05.471 81
Dammersrico Niveau 3B 02:26.527( 00:00.818 | 00:26.129 | 00:07.963 | 00:11.624 | 00:01.770 68
Sonderenmarc Niveau 3B 02:26.800 [ 00:00.272 | 00:26.402 | 00:08.236 | 00:11.897 | 00:02.043 80
Huitemawiebe Niveau 3B 02:27.317| 00:00.517 ] 00:26.919] 00:08.753 | 00:12.414 | 00:02.560| 74
Jurgenslootjes Crew 02:28.712 | 00:01.395| 00:28.315] 00:10.149 | 00:28.218 [ 00:12.737 29
Dennissnoek Crew 02:29.200 [ 00:00.488 | 00:28.803 | 00:10.637 | 00:28.706 [ 00:13.225 79
Vanheesgregory Niveau 3B 02:29.830 [ 00:00.629 | 00:29.432| 00:11.266 | 00:14.927 [ 00:05.073 41
Goovaertsanke Niveau 3B 02:31.979 [ 00:02.149| 00:31.582| 00:13.416| 00:17.077 [ 00:07.223 64
Grahamkevin Niveau 3B 02:32.756 [ 00:00.776 | 00:32.358 | 00:14.193 | 00:17.853 | 00:07.999 59
Kaniukrikard Niveau 3B 02:33.185 [ 00:00.428 | 00:32.787 | 00:14.621 | 00:18.282 | 00:08.428 32
Vanderlindenwilliam | Instructie 02:33.304 [ 00:00.118 ] 00:32.906 | 00:14.740| 00:24.161 [ 00:02.123 81
P240950 Crew 02:33.472 [ 00:00.168 | 00:33.075| 00:14.909 | 00:32.978 | 00:17.497 60
Schumacherdennis Instructie 02:33.584 [ 00:00.112 | 00:33.187| 00:15.021 | 00:24.442 [ 00:02.404 83
Koppernoa Instructie 02:36.886 [ 00:03.301 | 00:36.488 | 00:18.322 | 00:27.744 | 00:05.705 63
Teiwespeter Niveau 3B 02:37.899 [ 00:01.013 ] 00:37.502 | 00:19.336| 00:22.997 [ 00:13.143 32
Broersmarichard Instructie 02:39.350 | 00:01.450 | 00:38.952 [ 00:20.786 [ 00:30.208 [ 00:08.169 78
Tawanadjafar Instructie 02:45.911 [ 00:06.560 | 00:45.513 | 00:27.347| 00:36.768 [ 00:14.730| 65
Akagunduzosman Instructie 02:47.663 [ 00:01.752| 00:47.265 | 00:29.099 | 00:38.520 | 00:16.482 51
P240648 Crew 02:47.779 | 00:00.116 | 00:47.382 | 00:29.216| 00:47.285| 00:31.804] 39
Koekkoekwillemijn | Instructie 02:49.714 [ 00:01.935] 00:49.317] 00:31.151 | 00:40.572 | 00:18.534| 41
Vanholtenbo Instructie 02:49.789 [ 00:00.074 | 00:49.391| 00:31.225| 00:40.647 | 00:18.608 | 48
Sanderstroy Niveau 3B 02:53.920 [ 00:04.130 | 00:53.522| 00:35.356 | 00:39.017 | 00:29.163 28
Vandenhurkilse Instructie 02:59.032 | 00:05.112 | 00:58.635| 00:40.469 | 00:49.890 | 00:27.852 38
P158281 Crew 08:57.322 | 05:58.289 | 06:56.925| 06:38.759 | 06:56.828 | 06:41.347 2
P119990 Crew 11:46.550 | 02:49.227 | 09:46.152| 09:27.987 [ 09:46.056 | 09:30.575 1
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